
Vizitë studimore në Parlamentin e
Kosovës,  Muzeun  Kombëtar  dhe
Bibliotekën “Pjetër Bogdani.”

Studentët e Fakultetit të Edukimit
zhvilluan  vizitë  studimore  në
Pyllin  e  Arinjve  dhe  Shpellën  e
Gadimës
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Fakulteti  i  Edukimit  e  shënoi  2
Prillin Ditën Botërore të Autizmit
me vizita  në  Shoqatën “Autizmi”
dhe  Qendrën  e  Kujdesit  Ditor
PEMA në Prizren

Vizitë  mirësjelljeje  prej  Konsullit
të  ri  përgjithshëm të  Turqisë  në
Prizren,  Z.  Celal  Doğan  në
Fakultetin e Edukimit
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Me 06 Janar 2023, Ligjëruesi nga
Universiteti  Anadolu  të  Turqisë,
Prof. Dr. Esra CEYHAN realizoj një
seminar  i  titulluar  “Rinia  dhe
përdorimi i  rrjeteve-sociale”
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